
DEKPOL STEEL DEKPOL STEEL 

GP                          HD*                          XHD*
KOD Szerokość

[mm]
Pojemność

SAE [L]
Liczba
zębów

Typ

DG-D12-600mm

DG-D12-700mm

DG-D12-800mm

600

700

800

3 GP

GP

GP

GP

GP/HD*/XHD*

GP/HD*/XHD*

GP/HD*/XHD*

GP/HD*/XHD*

3

3

1000 4

1100 4

DG-D12-1000mm

DG-D12-1100mm

1200 4DG-D12-1200mm

1300 4DG-D12-1300mm

1400

510

650

800

1090

1240

1300

1530

1680 4DG-D12-1400mm

GP/HD*/XHD*1500 1830 5DG-D12-1500mm

GP/HD*/XHD*1600 1970 5DG-D12-1600mm

Opis: łyżka standardowa z zębami; system zębowy ESCO/ CAT J; montaż bezpośredni na sworznie lub szybkozłącze; lemiesz HB500; 
krawędzie natarcia HB400; płyta boczna HB400; wręgi wzmacniające płaszcz HB400

KOD Szerokość [mm] Pojemność SAE [L] Liczba zębów

DS-D12-600mm

DS-D12-700mm

DS-D12-800mm

600

700

800

510

650

800

3

3

3

1000 1090 4

1100 1240 4

DS-D12-1000mm

DS-D12-1100mm

1200 1390 4DS-D12-1200mm

1300 1530 4DS-D12-1300mm

1400 1680 4DS-D12-1400mm

Opis: łyżka ażurowa z zębami; system zębowy ESCO/ CAT J; montaż bezpośredni na sworznie lub szybkozłącze; lemiesz HB500; 
krawędzie natarcia HB400; płyta boczna HB400; żebra HB400

ŁYŻKI SKARPOWE SZTYWNE

KOD Szerokość [mm] Pojemność SAE [L] Opcja

DCR-D12-2000mm

DCR-D12-2200mm

2000

2200

1240 LT*

LT*1370

DCR-D12-2400mm 2400 LT*1500

Opis: łyżka skarpowa z lemieszem wymiennym; montaż bezpośredni na sworznie lub szybkozłącze; lemiesz HB500; krawędzie 
natarcia HB400; wręgi wzmacniające płaszcz HB400

Grupa
D12

Masa robocza
29 - 33T

ŁYŻKI PODSIĘBIERNE

ŁYŻKI AŻUROWE

Typ

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

GP

1500 1830 5DS-D12-1500mm GP

1600 1970 5DS-D12-1600mm GP

* HD wersja - płaszcz HB400
* XHD wersja - wręgi wewnętrzne HB400; lemiesz prosty lub trapezowy; osłony krawędzi natarcia; kolanka boczne;  płaszcz HB400; 
ściany boczne HB400; osłony międzyzębne

*LT -Opcjonalnie lemiesz tył 

KOPARKI

ŁYŻKI SKARPOWE HYDRAULICZNE

KOD Szerokość [mm] Pojemność SAE [L] Opcja

DCH-D12-2000mm

DCH-D12-2200mm

2000

2200

1240 LT*

LT*1370

DCH-D12-2400mm 2400 LT*1500

Opis: łyżka skarpowa hydrauliczna z lemieszem wymiennym; montaż 
bezpośredni na sworznie lub szybkozłącze; lemiesz HB500; krawędzie natarcia 
HB400; wręgi wzmacniające płaszcz HB400; 2x siłownik 2x45°

Opis: szybkozłącza mechaniczne i hydrauliczne typ jak 
Miller, Lehnhoff, Verachtert, OilQuick

Opis: system zębowy CAT J; montaż bezpośredni na sworznie lub szybkozłącze; 
rdzeń wzmocniony blachą HB400

PŁYTY ADAPTACYJNE

Opis: płyty adaptacyjne mocowane bezpośrednio na sworznie 
lub szybkozłącze 

Grupa
D12

Masa robocza
29 - 33T

SZYBKOZŁĄCZA

RIPPERY

KOD Rodzaj

EAP-D12-R Ramki złącz

EAP-D12-M Mocowania młotów

EAP-D12-CH Mocowania chwytaków

EAP-D12-P Przejściówki 

KOD Grubość rdzenia [mm]

R-D12 60

KOD Typ Model

EQC-D12-LEH

EQC-D12-CW

EQC-D12-MI

Lehnhoff

Verachtert

Miller

MS10; MS21-25

CW45; CW45S

-

OQ/Volvo OQ80EQC-D12-OQ

*LT -Opcjonalnie lemiesz tył 

KOPARKI


